贵交〔2014〕88号
关于区十五届人大三次会议
第25号议案的答复

段平等代表：
你们在区十五届人大三次会议上提出的“关于在墩茅公路与九华山快速通道交叉处增设安全措施”的议案收悉，经研究，答复如下：

2014年4月初，我局会同公安交警支队、市公路管理局、安委会等部门，到墩茅公路与九华山快速通道交叉处查看，并会商和安排在该处路段设置安全设施有关事宜。目前，该交叉处路段安全设施设置情况如下：公路部门已按照规范和标准在路口两侧设置警示标牌，路面施划震荡减速标线，同时，交警支队在九华山快速通道路口两侧设置摄像头，已通电使用。

感谢你们对交通工作的关注，希望你们一如既往地理解、支持交通工作。
贵池区交通运输局

2014年6月16日
	抄送：区人大、区政府督办室

	池州市贵池区交通运输局办公室            2014年6月16日印发